

**IMSP IC -Sectie Terapie
Intensiva**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-5. EEL,IEL

Sectie Terapie Intensiva,Ecipment electric de forta, Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 162 736,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5. EEL,IEL:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	552,184	57,66	31 838,931
2.	1	Muncitor	h-om	46,836	57,66	2 700,564
3.	12	Muncitor	h-om	2,176	57,66	125,468
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	137,390	57,66	7 921,908
		Total manopera				42 586,88

Materiale:

1.	1111000100020-1	Intrerupator x 1	buc	6,000	75,00	450,000
2.	1111000100020-2	Intrerupator x2	buc	2,000	75,00	150,000
3.	122552	Siguranta PPNI50A	buc	6,000	700,00	4 200,000
4.	126256522	Teava din v/p D40	m	50,000	14,82	741,000
5.	1380555245	Priza IP54	buc	6,000	75,00	450,000
6.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	50,000	2,20	110,000
7.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,600	2,50	6,500
8.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,220	2,50	8,050
9.	262626262	Teava din v/p D32	m	240,000	13,82	3 316,800
10.	26665626	Intrerupator VN32-3P/20A	buc	2,000	100,00	200,000
11.	2746167335100-2	Priza-2	buc	2,040	68,00	138,720
12.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	2,50	20,000
13.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,000	4,00	92,000
14.	2875274400501-4	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu 4 tuburi inglobat IN TAVAN SUSPENDAT	buc	12,240	300,00	3 672,000
15.	2875274400502	Corp de iluminat (Indicator "Iesire")	buc	7,000	120,00	840,000
16.	4562626	Automat AVDT-32C/16A/30MA	buc	1,000	430,00	430,000
17.	456645625	Dulap SPn 24	buc	2,000	500,00	1 000,000
18.	4623625965	Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	75,00	75,000
19.	5009031	Scoabe	10 buc	67,774	3,00	203,322
20.	51561651	Priza deschisa	buc	12,000	75,00	900,000
21.	5262626	Teava din v/p D20	m	32,000	12,82	410,240
22.	530-2000	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 33W	buc	35,000	300,00	10 500,000
23.	530-2001	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	16,000	300,00	4 800,000

24.	530-200132	Corp de iluminat cu lampa cu mercur 1x36, 30W	buc	16,000	300,00	4 800,000
25.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,865	150,00	129,750
26.	577-98	Dulap ABP-112-40	buc	1,000	6 666,66	6 666,660
27.	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	650,000	2,50	1 625,000
28.	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	650,000	3,50	2 275,000
29.	590-1004	Conductor ПБ1-4.0mm	m	75,000	5,00	375,000
30.	590-1006	Conductor ПБ1-10mm	m	200,000	15,00	3 000,000
31.	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	80,000	10,50	840,000
32.	590-40010	Cablu BBГнг-4*16	m	30,000	70,83	2 124,900
33.	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	180,000	13,33	2 399,400
34.	62165462	Automat VA47-29/1/B10A	buc	7,000	50,00	350,000
35.	62166546	Automat VA47-29/3/C13A	buc	15,000	50,00	750,000
36.	656266	Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	15,000	333,33	4 999,950
37.	66454646	Intrerupator cu o clapa	buc	8,000	75,00	600,000
38.	952626	Automat VA47-29/1/C16A	buc	1,000	50,00	50,000
Total materiale de construcții						63 699,29

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,291	205,00	59,655
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	1,200	24,48	29,376
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	1,230	24,48	30,110
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	122,792	25,00	3 069,800
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	26,358	98,49	2 596,001
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	2,228	15,00	33,420
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,720	15,00	10,800
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	38,617	25,00	965,425
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,291	280,00	81,480
Total utilaje de construcții						6 876,06

Total:

Cheltuieli directe	lei	135 613,57
TVA	20,00 %	27 122,71

Total deviz:

162 736,28

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva)

(funcția, semnătura)